

Stavba : Detské ihrisko, Horná Kráľová		Miesto: Horná Kráľová		Rozpočet:	
		JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 16.12.2019	
				Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		1 M2 UP			
1 M2 ZP		1 M			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum: _____		dátum: _____			
podpis: _____		podpis: _____			
pečiatka: _____		pečiatka: _____			
odberateľ, obstarávateľ					
dátum: _____					
podpis: _____					
pečiatka: _____					
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
22	DPH 20% z:				
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				
F	Odpočet - prípočet				

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 16.12.2019

Stavba : Detské ihrisko, Horná Kráľová

Jozef PATASY - PAMAX

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	8,68373	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	0,00	24,92308	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	4,66671	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	38,27352	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	38,27352	0,000

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 16.12.2019

Stavba : Detské ihrisko, Horná Kráľová

Jozef PATASY - PAMAX

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 82,0*0,20 = 16.400	16,400	m3		0,00						20
2	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 16,40*0,50 = 8.200	8,200	m3		0,00						20
3	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne 0,60*0,60*0,80*12 = 3.456	3,456	m3		0,00						20
4	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 16,40+3,456 = 19.856	19,856	m3		0,00						20
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	19,856	m3		0,00						20
6	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	82,000	m2		0,00						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY													
7	011	27531-3311	Základové pätky z betónu prostého tr. B 10 (C8/10) 0,60*0,60*0,80*12 = 3.456	3,456	m3		0,00		2,51196	8,68133			20
8	015	27535-3112	Debnenie kotev. otv. v zákl. pätkách do 0,02m2 hl. do 1,0m	12,000	kus		0,00		0,00020	0,00240			20
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00	0,00		8,68373		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
9	221	56485-1111	Podklad zo štrkdrte hr. 15 cm	82,000	m2		0,00		0,27994	22,95508			20
10	231	58911-7155	Kryt dopadovej plochy - guma EPDM hr. 40 mm	82,000	m2		0,00		0,02400	1,96800			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	0,00		24,92308		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
11	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s l	36,400	m		0,00		0,10562	3,84457			20
12	MAT	592 173208	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8) 37,0*1,01 = 37.370	37,370	kus			0,00	0,02200	0,82214			20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	231	93612-8120	Osadenie dvojveže s príslušenstvom	1,000	kpl		0,00						20
14	MAT	921 890050	Dvojveža s príslušenstvom - dodávka	1,000	kpl			0,00					20
15	231	93612-8130	Osadenie kolotoča	1,000	kpl		0,00						20
16	MAT	921 890060	Kolotoč nerez s podlahou HPL DN 1400 - dodávka	1,000	kpl			0,00					20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		4,66671		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00			0,00	0,00		38,27352		0,000	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	0,00		38,27352		0,000	